

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : Q163/2021

Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín

Objednatel : statutární město Zlín
nám. Míru 12
76001 ZlínIČO : 00283924
DIČ : CZ00283924Zhotovitel : JASY Vsetín s.r.o.
ul. 4. května 353
75501 VsetínIČO : 25860852
DIČ : CZ25860852

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	99 646,00
DPH	21 %	20 926,00
Cena celkem za stavbu		120 572

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
D.1.4.b Zdravotně technické instalace	2 662	0	2 200	462	2,2
D.1.4.g Silnoproudá elektrotechnika	117 910	0	97 446	20 464	97,8
Celkem za stavbu	120 572	0	99 646	20 926	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
D.1.4.b	D.14b_2 Drobné ZTI práce_II	2 662	0	2 200	462	2,2
D.1.4.g	D.14g_1 Přemístění hlavních vypínačů kuch. zař.	30 099	0	24 875	5 224	25,0
D.1.4.g	D.14g_2 Přesun rozvaděče měření RE	39 690	0	32 802	6 888	32,9
D.1.4.g	D.14g_3 Drobné elektroinstalační práce	7 611	0	6 290	1 321	6,3
D.1.4.g	D.14g_4 Drobné elektroinstalační práce_II	40 510	0	33 479	7 031	33,6
Celkem za stavbu		120 572	0	99 646	20 926	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	2,2	0	2 200	0	0	0
M21 Elektromontáže	97,8	0	0	0	97 446	0
Celkem za stavbu	100,0	0	2 200	0	97 446	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

Položkový rozpočet

Stavba :	Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189	Rozpočet: D.14b_2
Objekt :	D.1.4.b Zdravotně technické instalace	Drobné ZTI práce_II

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721-4	Výměna pák u vodovodních baterií - hygiena	ks	4,00	550,00	2 200,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				2 200,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189	Rozpočet: D.14g_1
Objekt :	D.1.4.g Silnoproudá elektrotechnika	Přemístění hlavních vypínačů kuch. zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	M21-1	CYKY-J 5×2,5, pevné - kabel	m	50,00	49,10	2 455,00
2	M21-2	Montáž - přemístění hů. vypínačů kuchyňského zařízení	HZS	59,00	380,00	22 420,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				24 875,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189	Rozpočet: D.14g_2
Objekt :	D.1.4.g Silnoproudá elektrotechnika	Přesun rozvaděče měření RE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21		Elektromontáže				
1	M21-1	CYKY-J 3×95+50mm ² - kabel	m	10,00	1 140,20	11 402,00
2	M21-2	Jádrové vrtání do betonu Jádrová vrtačka Stojan k dia. jádrové vrtačce Tlaková nádoba na vodu Diamantová korunka prům. 62 Kotva zatloukací HKV 12×50	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00
3	M21-3	Montáž - vysekání kapes na fasádě přemístění žlabu, přetažení přívodních kabelů	HZS	50,00	380,00	19 000,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				32 802,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189	Rozpočet: D.14g_3
Objekt :	D.1.4.g Silnoproudá elektrotechnika	Drobné elektroinstalační práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21		Elektromontáže				
1	M21-1	Výměna jističe pro hnětač z PL7-B16/3 na PL6-C16/3 - požadavek MEGASTRO	ks	1,00	455,00	455,00
2	M21-2	Montáž - demontáž stávajícího jističe a montáž nového jističe	HZS	2,00	400,00	800,00
3	M21-3	Doplnění 3 vypínačů na chodbě pro ovládání osvětlení v kuchyni	ks	3,00	95,00	285,00
4	M21-4	Montáž - vyvedení kabelu z krabice, osazení vypínačů, úprava v krabici	HZS	3,00	400,00	1 200,00
5	M21-5	Dodávka a montáž zvonků	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
6	M21-6	Zásuvka pro zvonek v chodbě m. č. 1.20	soubor	1,00	550,00	550,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				6 290,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189	Rozpočet: D.14g_4
Objekt :	D.1.4.g Silnoproudá elektrotechnika	Drobné elektroinstalační práce II

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	M21-1	CYKY-J 5×16, pevně - kabel m. č. 1.11 - nouzové osvětlení	m	10,00	286,51	2 865,10
2	M21-2	1416EHFPP MONOFLEX 320 N PP m. č. 1.11 - nouzové osvětlení	m	10,00	14,50	145,00
3	M21-3	Montáž m. č. 1.11 - nouzové osvětlení	HZS	4,50	400,00	1 800,00
4	M21-4	Zašišťování slaboproudých rozvodů - lišta 18/18 m. č. 1.19, 1.28, 1.29, 0.01	m	8,00	17,80	142,40
5	M21-5	Montáž m. č. 1.19, 1.28, 1.29, 0.01	HZS	1,50	400,00	600,00
6	M21-6	Úprava rozvaděče RMS 1.1 výměna jističe - okruh 103 - 3×25A (C)	ks	1,00	925,53	925,53
7	M21-7	Úprava rozvaděče RMS 1.1 výměna jističe - okruh 98 - robot - 3×16A (C)	ks	1,00	790,51	790,51
8	M21-8	Úprava rozvaděče RMS 1.1 výměna jističe - okruh 102 - šoker - 3×20A (C)	ks	1,00	790,51	790,51
9	M21-9	Úprava rozvaděče RMS 1.1 (třídění zbytků) přidání jističe - okruh 135 - 3×16A (B)	ks	1,00	895,21	895,21
10	M21-91	Připojení proudových chráničů okruh 58, 64, 70 vodič lanko černý průřez 10 mm ²	m	10,00	47,99	479,90
11	M21-92	Připojení proudových chráničů okruh 58, 64, 70 vodič lanko modrý průřez 10 mm ²	m	2,00	47,99	95,98
12	M21-93	Montáž	HZS	10,00	400,00	4 000,00
13	M21-94	Výměna jističe v okruhu FA 27 kompresoru kotelný (jistič jedna fáze 16A/C) Úprava rozvaděče RMS 0.1	ks	1,00	150,26	150,26
14	M21-95	Montáž Úprava rozvaděče RMS 0.1	HZS	0,75	400,00	300,00
15	M21-96	MTP 400/5A - měřicí transformátor proudu	ks	3,00	2 578,00	7 734,00
16	M21-97	136SD Beghelli BS100 LED 1×36 SD 4 svítidlo LED vč. poplatku za recyklaci m. č. 1.11 - doplnění svítidla nad černou myčkou	ks	1,00	2 250,00	2 250,00
17	M21-98	1-CXKH-R-J 3×1,5 mm ² - kabel se zvýšenou odolností proti šíření plamene m. č. 1.11 - doplnění svítidla nad černou myčkou	m	5,00	37,80	189,00
18	M21-99	EST FTR krabice E125 (A8) nástěnná 75×75×40 IP54, šedá m. č. 1.11 - doplnění svítidla nad černou myčkou	ks	1,00	17,95	17,95
19	M21-991	Panelka jednoduchá Tango pro zásuvku na omítku m. č. 1.11 - doplnění svítidla nad černou myčkou	ks	1,00	45,25	45,25
20	M21-992	ABB TANGO 5519A-A02357 B jednozásuvka clonky, bezšroubová, bílá m. č. 1.11 - doplnění svítidla nad černou myčkou	ks	1,00	175,45	175,45
21	M21-992	ABB TANGO 3901A-B10 B jednorámeček vodorovný, bílá m. č. 1.11 - doplnění svítidla nad černou myčkou	ks	1,00	37,23	37,23
22	M21-993	Montáž m. č. 1.11 - doplnění svítidla nad černou myčkou	HZS	12,00	400,00	4 800,00
23	M21-999	Přesun hmot, pomocný materiál vč. dopravy	soubor	1,00	4 250,00	4 250,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				33 479,28